Prefeitura Municipal de Fronteira

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº: 0025893

Modalidade: Pregão

Edital nº: 114/2018

Tipo: Menor Preço Por Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE CORRIMÃO E GUARDA-CORPO EM AÇO CARBONO, QUE
SERÃO UTILIZADOS NA REVITALIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO DA PRAÇA TANCREDO
NEVES, BEM INVENTARIADO DESTE MUNICIPIO, UTILIZADA NA REALIZAÇÃO DE
EVENTOS E FESTIVIDADES DE CUNHO CULTURAL, A SER CUSTEADO COM
RECURSOS DO FUMPAC.

Cumpridos todos os procedimentos legais exigidos de acordo com as Leis nºs. 8.666/93 e
10.520, torna-se público o resultado e adjudicação da licitação em epígrafe, apresentando
o vencedor pelo critério de Menor Preço Por Item:

EMPRESAS  VENCEDORAS:
CLARISMINO HIPOLITO CAMPOS JUNIOR - ME

VALOR  GLOBAL  DO  CERTAME - R$ 38.250,00 (Trinta e oito mil, duzentos e cinquenta
reais, HOMOLOGO A PRESENTE LICITAÇÃO.

Registre-se e cumpra-se.

Dê ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

FRONTEIRA, 10 de dezembro de 2018

MARCELO MENDES PASSUELO
Prefeito Municipal